
_______________________________________________________________________________ 
 

        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                  http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                   usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                              usptr@postacert.istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria    

Ufficio IV  - Ambito Territoriale per la Provincia di Terni    
 
          

IL DIRIGENTE 

 

Vista la  circolare  del  MIUR  n. 20299  del  10/07/2015  con la quale il  Ministero  dell’Istruzione dell’Università     e  

della   Ricerca  ha trasmesso il DM n. 470  del  7  luglio 2015, in corso di registrazione,  che ha  assegnato il  

contingente dei  posti per  la stipula dei  contratti a tempo indeterminato del personale docente della provincia di Terni 

per l’a. s. 2015/16; 

Viste le  istruzioni  operative  allegate  al D.M.  sopra  citato e  in  particolare  il punto nel quale si ribadisce  che  il  

contingente assegnato deve  essere ripartito al 50% tra gli aspiranti inclusi nelle graduatorie dei concorsi per esami e  

titoli  banditi con D.M. n. 82/2012, ovvero in caso di mancata indizione, tra le graduatorie dei concorsi  precedenti e tra 

gli aspiranti inclusi nella graduatoria ad esaurimento di cui all’art.1, comma 605, lett. c) della legge 27 dicembre  2006, 

n. 296; 

Visto il proprio Decreto Prot. n. 4309 del 23/07/2015  recante la ripartizione del contingente assegnato dal MIUR per la 

stipula dei contratti a tempo indeterminato del personale docente della provincia di Terni per l’a.s. 2015/16 nonché le 

successive integrazioni; 

Viste le graduatorie ad esaurimento valide per il triennio 2014/17, ripubblicate con provvedimento prot. n. 4232 del 

21/07/2015; 

Visto il Decreto del Dirigente Titolare dell’USR dell’Umbria, Prot. n. AOODRUM0010185 del 31/07/2015, recante 

l’inserimento di un aspirante, a pieno titolo, nella graduatoria definitiva del concorso ordinario di cui al D.M. n. 82/2012 

relativo alla classe di concorso A050 pubblicata con provvedimento Prot. n. 11984/C10 del 02/09/2013, 

  

DECRETA 

 

per quanto in premessa specificato, il Decreto, Prot. n. 4309 del 23/07/2015 è rettificato come segue: 

la ripartizione dei posti del contingente assegnato dal MIUR,  per la stipula dei contratti a tempo indeterminato per il 

personale docente della provincia di Terni per l’a.s. 2015/16,  relativamente alla classe di concorso A050 è così 

modificata: 

 

 Concorso 2012 G.A.E. 

Classe A050 3 2 

 

                              IL DIRIGENTE 

                                                                                        BRUNO GERARDO LAMONACA 

   

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                             ai sensi   dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

Ai Dirigenti scolastici - Loro sedi 

Alle OO.SS 

Al Sito Web           

 

 

 

 

 

 

  

  Rif. P. Pozzi  

  Tel. 0744 498245 

  e-mail patrizia.pozzi.tr@istruzione.it                                                                                                

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004630.04-08-2015

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
mailto:patrizia.pozzi.tr@istruzione.it

